

MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Aviso de Chamamento Público......01/01

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL DE CREDENCIA-MENTO Nº 002/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8557/2020 ORGÃO REALIZADOR: Município de São Mateus do Maranhão, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação - CPL. BASE LEGAL: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93 e alterações. ÓBJETO: Prestação de serviços de atendimento em caráter complementar ao SUS - Sistema Único de Saúde, aos usuários do SUS do Município de São Mateus do Maranhão/MA. ORGÃO SOLICITANTE: Secretaria Municipal de Saúde. ENDEREÇO: Situada na Praça da Matriz, nº 42, CEP: 65.470-000, Centro, São Mateus do Maranhão/MA. PERÍODO DE CREDENCIAMENTO: A partir do dia 04 de setembro de 2020, até o encerramento da vigência do edital. EDITAL: O Edital e seus Anexos poderão ser consultados gratuitamente na sala da Comissão Permanente de Licitação - CPL, no horário das 08h00min às 12h00min ou poderão ser adquiridos gratuitamente pelo site www.saomateus.ma.gov.br. Informações no mesmo endereço. São Mateus do Maranhão/MA, 01 de setembro de 2020. Carla Dayane Macedo de Oliveira. Presidente da CPL. Portaria Nº 071/2020.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo Praça Matriz, 42 - Centro São Mateus do Maranhão—MA

Ivo Rezende Aragão Prefeito em exercício Aldelucia Miranda Aragão Secretaria de Administração

Site: www.saomateus.ma.gov.br